

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Silnice III/33354 - Most přes Hořanský potok v obci Hořany č. 33354-1	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Kutná Hora	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	17.02.2020

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	5 068 102,60	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		5 068 102,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	5 068 102,60
Základ 21%	5 068 102,60	DPH 21%	1 064 301,55	Celkem včetně DPH	6 132 404,15

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 11 150 21 Praha 5 IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. 285 21 Zbraslavice 331 IČO: 25261282 DIČ: CZ25261282 Tel: 327 313341
Datum, razítko a podpis	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel Datum, razítko a podpis 8 - 04. 2020	Ing. Alois Holík, statutární ředitel Datum, razítko a podpis

*Jelencová*

M. Jeřábek

*MJ*

# NABIDKOVY ROZPOCET

Stavba:

**Silnice III/33354 - Most přes Hořanský potok v obci Hořany č. 33354-1**

Místo: III/33354 - 1 Hořany

datum: 17.2.2020

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Uchazeč: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

**Náklady soupisu celkem**

**5 068 102,60**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	5 068 102,60			
1	OTSKP	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - BAHNO, NAPLAVENINY, ZEMINA, KAMENIVO	t	430,000	350,00	150 500,00
2	OTSKP	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) - ASFALT, IZOLACE	t	55,000	1 500,00	82 500,00
3	OTSKP	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
4	OTSKP	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
5	OTSKP	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
6	OTSKP	03720	POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
7	OTSKP	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS + STATICKÝ VÝPOČET	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00
8	OTSKP	02944	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
9	OTSKP	02520	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
10	OTSKP	111208	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM	m2	260,000	209,00	54 340,00
11	OTSKP	112018	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	kus	20,000	1 960,00	39 200,00
12	R-POL	348175	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ STŘÍKANÉ KOVEM S NÁTĚREM - OBROUŠENÍ + OBNOVA	m2	30,150	1 250,00	37 687,50
13	OTSKP	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	52,000	136,00	7 072,00
14	OTSKP	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	m3	12,000	904,00	10 848,00
15	OTSKP	122838	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM	m3	192,000	644,00	123 648,00
16	OTSKP	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	m2	120,000	21,00	2 520,00
17	OTSKP	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	m2	480,000	142,00	68 160,00
18	OTSKP	561451	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 250MM	m2	120,000	450,00	54 000,00
19	OTSKP	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	m2	120,000	166,00	19 920,00
20	OTSKP	421125	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELBET DO C30/37	m3	48,000	16 100,00	772 800,00
21	OTSKP	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	m2	240,000	167,00	40 080,00
22	OTSKP	711131	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	m2	120,000	107,00	12 840,00





23	OTSKP	711414	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠ NÁTĚROVÁ ASFALT VYZTUŽENÁ	m2	240,000	332,00	79 680,00
24	R-POL	575F53	LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK	m2	120,000	950,00	114 000,00
25	OTSKP	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	m2	2,500	3 970,00	9 925,00
26	OTSKP	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	m2	25,000	544,00	13 600,00
27	OTSKP	62631	SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	m2	50,000	167,00	8 350,00
28	OTSKP	62945	VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY	m2	25,000	742,00	18 550,00
29	OTSKP	62947	VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠT MALTY - KLENBA	m2	25,000	2 150,00	53 750,00
30	OTSKP	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 - OBNOVA	m3	6,140	9 770,00	59 987,80
31	OTSKP	938444	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ	m2	110,740	544,00	60 242,56
32	OTSKP	327215	PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA	m3	73,720	3 940,00	290 456,80
33	OTSKP	62747	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU	m2	98,290	1 310,00	128 759,90
34	OTSKP	333125	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37	m3	23,440	14 500,00	339 880,00
35	OTSKP	12911	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU	m2	1 920,000	1,00	1 920,00
36	OTSKP	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	94,000	136,00	12 784,00
37	RS	22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2	m2	1 800,000	20,15	36 270,00
38	RS	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 1000 - 10 000 m2, tl. 5 cm	m2	1 800,000	269,80	485 640,00
39	RS	22362	Spojovací postřik z asfaltové emulze do 0.8 kg/m2	m2	120,000	20,15	2 418,00
40	RS	21817	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 - 500 m2, tl. 5 cm	m2	120,000	388,51	46 621,20
41	RS	21712	Vysprávky výtluků asfaltovou směsí za horka	t	200,000	4 092,44	818 488,00
42	RS	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	332,000	78,07	25 919,24
43	RS	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	m	40,000	78,07	3 122,80
44	RS	51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu	m2	259,000	25,06	6 490,54
45	RS	51720	Krajnice nezpevněná - zřízení - šterkodrt tl. 8 cm	m2	259,000	224,14	58 052,26
46	OTSKP	115312	ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 500L/MIN VÝŠKY DO 40M	hod	480,000	216,00	103 680,00
47	OTSKP	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	m3	26,550	2 180,00	57 879,00
48	OTSKP	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	kus	3,000	1 660,00	4 980,00
49	OTSKP	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	kus	2,000	159,00	318,00
50	OTSKP	914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	kus	2,000	2 630,00	5 260,00
51	OTSKP	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m	91,000	382,00	34 762,00
52	OTSKP	46321	ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE - ZPEVNĚNÍ BŘEHŮ	M3	130,000	1 540,00	200 200,00